
POLTAX
NIP-4

~ J. CZELNIK
URZĘDU SKARBOWEG

w GdJ~~XNI~ d . źdz i erni.k d h 'd ····d f'k" dNa po stawle art.3 ust.2 ustawy z nla 13 paz Zlernl a 1995 r. o zasa ac eWl encJl l l enty l aCJl po at-
ników i płatników (Dz.U. z 2004 r. Nr 269, poz. 2681,z późno zm.), w związku z dokonanym zgłoszeniem
identyfikacyjnym Naczelnik Urzędu Skarbowego nadaje zgłaszającemu:
"MIEJSKA SPÓŁKA SKO-EKO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ. ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ." W
ORGANIZACJI Niniejsza(e) decyzja ( !:::.._~".:.')

wydana(e) zostatato) na mocy ~rt.1~3
Ordynacji podatkowej z upowazmema
.Naczelnika Ugędu Ska~~~'.:0':::!o_

w Cieszynie

CIESZYN 14.01.2010
DECYZJA

SPRAWIE NADANIA NUMERU IDENTYFIKACJI PODATKOWEJ

zgiąć

Numer Identyfikacji Podatkowej
5482607239

~~~.~~U5 .
'ACZELN,1tAanlem lmlenia, nazwiska i stanowiska słuzbowego)

Pouczenie:
Podatnik oraz płatnik ma obowiązek:
a) posługiwania się numerem identyfikacji podatkowej (NIP) zgodnie z art. 11 ww. ustawy,
b) aktualizowania danych objętych zgłoszeniem identyfikacyjnym, zgodnie z art. 9 ww. ustawy.
Od niniejszej decyzji słuzy prawo wniesienia odwołania do Dyrektora właściwej Izby Skarbowej za
pośrednictwem Naczelnika tutejszego Urzędu Skarbowego w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia
(na podstawie art. 220 i 223 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa - Dz.U. z 2005 r.
Nr 8, poz. 60 z późno zm.).
Nadawca:
URZĄD SKARBOWY W
KRASZEWSKIEGO 4
CIESZYN
43-400 CIESZYN

CIESZYNIE
Adresat:
"MIEJSKA SPÓŁKA SKO-EKO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ" W ORGANIZACJI
OLSZYNA 10
SKOCZÓW
43-430 SKOCZÓW


